

FAKTURA CISLO 11200907

Faktúra došla 8.2.2012  
 Č. výkazu faktúr 87  
 č. účtovného dokladu 300000097

2/2012

W

DODAVATEL (IC DPH) SK2020441060 (ICO) 00685232 (DIC) 2020441060	ODBERATEL (IC DPH) SK2021202931 (ICO) 31966977 (DIC) 2021202931
SINTRA spol. s r.o. Pluhová 2, 83103 Bratislava	31966977 STATNE LESY TANAPU ZV PRI STAT.LESY TANAPU C
odštepny závod ZDROJ Poprad Hraničná 14 05801 Poprad Oprav.na distrib.liehu: 520031000058	ZJ PODSPADY 05960 TATRANSKA LOMNICA Slovenská republika
PENAZNY USTAV Všeobecná úverová banka CISLO UCTU 303562/ 0200	MIES.POD TATRAN LOMNICA CBU 0-7000086192/8180

16-02-2012

PRIJEMCA STATNE LESY TANAPU 31966977-0 617-1 05960 TATRAN LOMNICA 0969/4467951-spojovatelka	FORMA UHRADY : PREV. PRIK SPOSOB DOPRAVY : AUTOM DATUM VYHOTOVENIA : 8.2.2012 DATUM SPLATNOSTI : 18.2.2012 DATUM DODANIA T/S : 8.2.2012
---	---

REGCIS	N A Z O V	T O V A R U	PCBD	%DPH	PR.CENA	SPOLU EUR
NOB	HMOTNOST	VBAL MJ	PBAL	MNOZSTVO		SPOLU bDPH

SKLAD : 911

071018	KRUPICA PS.JEMNA 500G PEN		0.3564	20%	0.4277	8.56
	8590077102025	20 ks	1	20.000		7.13
073038	MUKA PS.VY.POL.1KG CBA PE		0.4145	20%	0.4974	29.84
	8584126105310	10 ks	6	60.000		24.87
074050	MUKA PS.HL.EX.SP.CBA 1 PH		0.4145	20%	0.4974	29.84
	8586000530331	10 ks	6	60.000		24.87
081048	RYZA GULATA CBA 1KG VIT		0.9072	20%	1.0886	54.43
	8586007870171	10 ks	5	50.000		45.36
122009	CEST.TARH.VAJ.CESSI 500GS		0.5751	20%	0.6901	19.32
	8586006390502	28 ks	1	28.000		16.10
122113	CEST.TURB.3FAR.SEM.400GSN		0.7380	20%	0.8856	49.60
	8586006393497	28 ks	2	56.000		41.33
122139	CEST.VRUTY BEZVAJ.400G BL		0.4000	20%	0.4800	8.64
	8585002612014	18 ks	1	18.000		7.20
122200	CEST.NITOV.200G VAJ.FRITE		0.4469	20%	0.5363	21.46
	8588000139231	40 ks	1	40.000		17.88
122296	CEST.REZ.SIR.VAJ.400G IDE		0.4995	20%	0.5994	7.19
	8585002600448	12 ks	1	12.000		5.99
142131	CUKOR KRYSTAL 1KG POV.CUK		1.0000	20%	1.2000	36.00
	8588000086016	10 ks	3	30.000		30.00
371281	MAK MLETY S CUK.CBA 200G		0.5750	20%	0.6900	17.26
	8594008802657	25 ks	1	25.000		14.38
372147	SOL JEDLA 1KG PODRAVKA		0.1980	20%	0.2376	11.40
	8594004496317	6 ks	8	48.000		9.50
397141	PAPRIKA SLADKA 30G THYMOS		0.2042	20%	0.2450	14.70
	8586000920019	30 ks	2	60.000		12.25
401073	ZM.KOR.PEC.KURA 20G TH		0.1872	20%	0.2246	5.62
	8586000922907	25 ks	1	25.000		4.68
409082	NOVE KOR.CELE 15G THYMOS		0.2106	20%	0.2527	6.32
	8586000925908	25 ks	1	25.000		5.27

*Nautilus*

REGCIS NOB	N A Z O V HMOTNOST 637 KG	T O V A R U VBAL MJ	PCBD %DPH MNOZSTVO	PR.CENA	SPOLU EUR SPOLU bDPH
469119	DOBROTA BEZ GLUT.200G		0.7583 20%	0.9100	54.60
	8588000105953	20 ks	3 60.000		45.50
478025	VANILINOVY CUKOR 20G OETK		0.0880 20%	0.1056	21.12
	8595072600545	200 ks	1 200.000		17.60
651678	STRUHANKA 500G GROS		0.5700 20%	0.6840	15.05
	8588003105103	22 ks	1 22.000		12.54

HMOTNOST 372,83 KG SUCET S DPH 410,95  
SKLAD : 951

066696	OLEJ FRITOL 2 L PALMA		3.6400 20%	4.3680	157.25
	8585000722050	6 ks	6 36.000		131.04

HMOTNOST 79,20 KG SUCET S DPH 157,25  
SKLAD : 971

226048	KOMP.ANANAS KUS.M.SL.N565		0.7560 20%	0.9072	21.77
	8588003663016	24 ks	1 24.000		18.14
226223	KOMP.JAHODY P 820 G LUM		1.2420 20%	1.4904	17.88
	4002442110855	12 ks	1 12.000		14.90
261366	KAPIA CER.REZ.OM 630G V.U		0.8246 20%	0.9895	7.92
	8588000016518	8 ks	1 8.000		6.60
262126	HRASOK S KAROTKOU 640G AL		0.7669 20%	0.9203	14.72
	8595008102310	8 ks	2 16.000		12.27
262166	LECO CBA ZEL. TO 670G NOV		0.6939 20%	0.8327	19.98
	8586000826823	8 ks	3 24.000		16.65
262202	SALAT KAPUST.-MRK.620G NO		0.8611 20%	1.0333	24.80
	8586012210191	8 ks	3 24.000		20.67
266126	UHORKY 6-9CM 660G CBA PRE		0.6700 20%	0.8040	38.59
	8586015170775	8 ks	6 48.000		32.16
268025	PARAD.PRETLAK 700G HAME		0.8829 20%	1.0595	8.47
	8594001031047	8 ks	1 8.000		7.06
269049	KECUP SNICO JEMNY 980G PL		1.7183 20%	2.0620	24.74
	8586012610588	6 ks	2 12.000		20.62
486013	HORCICA PLNOT.350G FRAGOP		0.4083 20%	0.4900	4.90
	8586008390036	10 ks	1 10.000		4.08
486018	HORCICA KREMZ.350G FRAG.		0.4417 20%	0.5300	5.30
	8586008390173	10 ks	1 10.000		4.42

HMOTNOST 184,85 KG SUCET S DPH 189,07

HMOTNOST

637 KG

SUCET CELKOM S DPH

757.27

SADZBA	ZAKLAD DANE	DPH	SPOLU
0 %	0.00	0.00	0.00
0 %	0.00	0.00	0.00
20 %	631.06	126.21	757.27
SPOLU	631.06	126.21	757.27

DPH CELKOM

126.21

SUCET CELKOM (K UHRADE)

757.27

PLATBU POUKAZTE NA UCET Sintra s.r.o., OZ ZDROJ Poprad S VARIABILNYM SYMBOLOM 11200907